3.850 CRI São Simão/SP, a saber: - LOTE DE TERRENO URBANO, sem quaisquer benfeitorias,

designado pelo número 41 (QUARENTA E UN, do desmembramento do município de São Simãq
com frente para a rua Argentina, na cidade e comarca de São Simão, com a área de 603,00m2 (seiscentos
e três metros quadrados), de formato retangular, medindo de 20,00m (vinte metros) de frente por 30,15m

(trinta metros e quinze centímetros) da frente aos fundos; confrontando pela frente com a citada rua

Argentina; do lado direito do observador com o lote n° 40;

[...]

consequentemente, o seu término dista a 1 34,70m daquele mesmo ângulo. Imóvel matriculado sob o n°

3.850, do Cartório de Registro de Imóveis de São Simão/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), em 1 7 de fevereiro de 2021 . Atualizado pa

R$ 525.113,03 (quinhentos evinte e cinco mil, cento e treze reais e três centavos), emoutubro de 2025,
com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

6.1) LANCE MINIMO: R$ 420.090,42 (quatrocentos e vinte mil, noventa reais e quarenta e dois

centavos).

Em caso de arremataçTo, deverá ser resguardado a parte cabente a coproprietária ROSELI

MARQUES MJNARDI DOS SANTOS, correspondente a 50% calculado sobre o valor da

avaliaçio, nos termos do artigo 843, 2°, do CPC.